

Oceněný soupis prací

Název zakázky: II/119 a II/114 Dobříš, mosty ev.č. 119-001 a 114-017 - PD

Název akce	Celkem bez DPH
II/114 Dobříš, most ev.č. 114-017 Most přes Dobříšský potok v obci Dobříš	762 000,00
II/119 Dobříš, most ev.č. 119-001 Most přes potok za obcí Dobříš	680 000,00
Celkem bez DPH	1 442 000,00
DPH	302 820,00
Celkem s DPH	1 744 820,00

II/119 a II/114 Dobříš mosty ev.č. 119-001 a ev.č. 114-017
most ev.č. 114-017

žlutě - ocenění uchazeč

popis položky	Nabídková cena uchazeče v Kč
Průzkumy a podklady	
Stanovení zatížitelnosti	neobsazeno
Prohlídka mostu, podklady, místní šetření	10 000,00
Diagnostický průzkum mostu - spodní stavba	neobsazeno
Geologický průzkum	90 000,00
Hydrotechnické posouzení Q100	6 000,00
Ověření inženýrských sítí	10 000,00
Průzkumy celkem	116 000,00
DSP	
Geodetické zaměření mostu	30 000,00
Záborový elaborát	30 000,00
Stavební část	140 000,00
DIO	25 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s odpady	20 000,00
BOZP	25 000,00
DSP celkem	270 000,00
IČ-zajištění vydání SP	
projednání dokumentace	70 000,00
majetkoprávní podklady	15 000,00
podání žádosti bez poplatků	18 000,00
IČ celkem	103 000,00
PDPS	
Výkresová část	160 000,00
ZTKP	20 000,00
Soupis prací a rozpočet	20 000,00
PDPS celkem	200 000,00
I.HMP, Mostní list	25 000,00
celkem bez DPH	714 000,00

	Hod. sazba bez DPH	Předpokládaný počet hod	Cena celkem za výkon AD
Výkon AD	800,00	60	48 000,00

celkem bez DPH	762 000,00
21 %DPH	160 020,00
celková cena včetně DPH	922 020,00

II/119 a II/114 Dobříš mosty ev.č. 119-001 a ev.č. 114-017
most ev.č. 119-001

žlutě - ocenění uchazeč

popis položky	Nabídková cena uchazeče v Kč
Průzkumy a podklady	
Stanovení zatížitelnosti	neobsazeno
Prohlídka mostu, podklady, místní šetření	10 000,00
Diagnostický průzkum mostu - spodní stavba	neobsazeno
Geologický průzkum	90 000,00
Hydrotechnické posouzení Q100	5 000,00
Ověření inženýrských sítí	10 000,00
Průzkumy celkem	115 000,00
DSP	
Geodetické zaměření mostu	30 000,00
Záborový elaborát	30 000,00
Stavební část	110 000,00
DIO	20 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s odpady	35 000,00
BOZP	20 000,00
DSP celkem	245 000,00
IČ-zajištění vydání SP	
projednání dokumentace	60 000,00
majetkoprávní podklady	15 000,00
podání žádosti bez poplatků	15 000,00
IČ celkem	90 000,00
PDPS	
Výkresová část	130 000,00
ZTKP	14 000,00
Soupis prací a rozpočet	16 000,00
PDPS celkem	160 000,00
I.HMP, Mostní list	22 000,00
celkem bez DPH	632 000,00

	Hod. sazba bez DPH	Předpokládaný počet hod	Cena celkem za výkon AD
Výkon AD	800,00	60	48 000,00

celkem bez DPH	680 000,00
21 %DPH	142 800,00
celková cena včetně DPH	822 800,00